8. לאחר שעיינתי בערר ובצרופותיו ושמעתי את הצדדים בדיון שהתקיים לפניי, באתי למסקנה כי דין הערר
להידחות. כידוע, כאשר מתבקש בית משפט להאריך מעצרו של נאשם עד לתום ההליכים נגדו, מצווה הוא לבחון קיומה

של חלופת מעצר שיהא בה כדי להשיג את מטרת המעצר (סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996). בענייננו, שוחרר העורר לחלופת מעצר. שחרור מסוג זה מצריך מידה של אמון מצד בית

המשפט. בהיעדר אמון בנאשם שימלא את התנאים שהוטלו עליו – יתקשה בית המשפט לשחררו לחלופת מעצר (ראו:
בש"פ 3161/10 מדינת ישראל נ' מהרבנד, פסקה 22 (2.5.2010)). דא עקא, בנסיבות המקרה דכאן, הפר העורר את

האמון שניתן בו.